
QUARTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 201114  CADERNO 3

Pregão Eletrônico: 10/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10122012545760000    339030               0103000000          Estadual
10122012545760000    339030               0269000000          Federal
Contratado: NN Shiozaki
Endereço: Al Um, 16
CEP. 66823-060 - Belém/PAComplemento: Cjt. maguari, 
Alameda 11, 
Telefone: 9132487091 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238464

Contrato: 71
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de produtos alimentícios perecíveis
Valor Total: 210.528,00
Data Assinatura: 25/05/2011
Vigência: 25/05/2011 a 24/05/2012
Pregão Eletrônico: 10/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10122012545760000    339030               0103000000          Estadual
10122012545760000    339030               0269000000          Federal
Contratado: JBS/SA
Endereço: Rodovia PA-150, s/n, s/nº
CEP. 68506-971 - Marabá/PAComplemento: km 8,1
Telefone: 9421015401 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238468

Contrato: 66
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Material de Hemodiálise e Diálise Peritoneal
Valor Total: 8.550,00
Data Assinatura: 20/05/2011
Vigência: 20/05/2011 a 19/05/2012
Pregão Eletrônico: 11/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: H T S - TECNOLOGIA EM SAÚDE COM IMP EXP LTDA
Endereço: Pç Dr Lund, 15
CEP. 33400-000 - Lagoa Santa/MGTelefone: 3136812563 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238510

Contrato: 76
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 25.131,41
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012
Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Comércio e Representação Prado LTDA
Endereço: Tv Francisco C C Branco, 2028
CEP. 66063-000 - Belém/PATelefone: 9132497790 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238497

Contrato: 75
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 1.620,09
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012
Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: S. C. Hospitalar Com. Med. E Equip. de Segurança LTDA
Endereço: Tv Manoel Evaristo, 449
CEP. 66050-290 - Belém/PATelefone: 9132337714 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238498

Contrato: 64
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Compra de Material de Hemodiálise e Diálise Peritoneal
Valor Total: 10.944,00
Data Assinatura: 20/05/2011
Vigência: 20/05/2011 a 19/05/2012
Pregão Eletrônico: 11/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: PRONEFRO
Endereço: R Matheus P Carvalho, 878
CEP. 83323-220 - Pinhais/PRTelefone: 4130334686 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

TERMO ADITIVO A CONTRATO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 238481

Termo Aditivo: 3
Data de Assinatura: 24/05/2011
Valor: 34.984,00
Vigência: 16/06/2011 a 15/06/2012
Classificação do Objeto: Outros
Justificativa: Art. 57 e 65, I, ‘b’, da Lei nº. 8.666/93
Contrato: 64
Exercício: 2008
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339039               0103000000          Estadual
Contratado: Medicinal Comércio e Serviço LTDA
Endereço: Av Cipriano Santos, Bairro: Canudos, 580
CEP. 66070-000 - Belém/PA
Telefone: 9132467310 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238536

Contrato: 78
Exercício: 2010
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 3.375,16
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012
Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Líder Com. de Equip. de Segurança LTDA
Endereço: Rua Caldas da Rainha, 1061
CEP. 31225-180 - Belo Horizonte/MGTelefone: 3134391200 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238543

Contrato: 73
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 62.387,60
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012
Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Casa do E. P. I. LTDA
Endereço: R Jordania, 174
CEP. 32183-190 - Contagem/MGTelefone: 3132130898 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238526

Contrato: 72
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 7.641,69
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012

Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Agroshopping Comércio e Dist. LTDA - EPP
Endereço: R Domingos Marreiros, 1573
CEP. 66060-160 - Belém/PATelefone: 9132465685 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238568

Contrato: 77
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 3.795,00
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012
Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Leandro Lavaro - ME
Endereço: Avenida Doutor Lisboa 126, 501
CEP. 37550-974 - Pouso Alegre/MGComplemento: Rua Maria 
Amélia de Carvalho
Telefone: 3534211580 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 238550

Contrato: 74
Exercício: 2011
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
Valor Total: 61.112,44
Data Assinatura: 23/05/2011
Vigência: 23/05/2011 a 22/05/2012
Pregão Eletrônico: 13/2010
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10302118526100000    339030               0103000000          Estadual
10302118526100000    339030               0269000000          Federal
Contratado: Comercial Logística de Informática LTDA - ME
Endereço: Av do Contorno, 6648
CEP. 30110-044 - Belo Horizonte/MGComplemento: loja 16
Telefone: 9132254838 
Ordenador: Maria do Carmo de Lima Mendes Lobato

PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO LICENÇA PREMIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 238771

PORTARIA N.º 256 /2011– GP/GAP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO 
PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 
pelo Decreto do dia 03/01/2011, publicado no DOE 31.824,
RESOLVE:
TORNAR SEM EFEITO a Portaria N° 656//2010-GP/GAP/FSCMPA 
concernente à Licença Prêmio do servidor MARCOS BELICHA 
ALVES, Médico, matrícula nº 5171245/3, no período de 01.12.2010 
a 30.12.2010, referente ao triênio 10.10.2002 a 09.10.2005.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém, 02 de Maio de 2011.MARIA DO CARMO DE LIMA MENDES LOBATO
Presidente da FSCMPA

FERIAS - JUNHO/2011
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 238825

PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS: 01 A 30/06/2011

Ana Amelia de Freitas Gonçalves Belém

Azival Sousa Duarte Santarém

Carlos Eduardo de Melo Amaral Belem

Cristiane Paes de Castro Belem

Dorenice de Souza Pinto Santarem


